

## Položkový rozpočet

|    |        |                      |
|----|--------|----------------------|
| S: | 260123 | Hamzova léčebna Luže |
| O: | SO01   | Rehabilitace         |
| R: | 1      | Etapa 1 Rehabilitace |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>6 378,90</b>   |
| 1              | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3<br>0,8*1*2,75                                                                                                                               | m3  | 2,20000   | 1 847,00  | 4 063,40          |
| 2              | 162201203R00  | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m<br>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,20000                                                                                             | m3  | 2,20000   | 361,50    | 795,30            |
| 3              | 174101102R00  | Zásyp ruční se zhutněním<br>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,20000                                                                                                                       | m3  | 2,20000   | 691,00    | 1 520,20          |
| <b>Díl: 2</b>  |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                                                                       |     |           |           | <b>398 552,90</b> |
| 4              | 216904391R00  | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči<br>1,8*(5,58+3,01+4,56)+0,3*(0,4*10)+2,92*2,77                                                                                             | m2  | 32,95840  | 265,00    | 8 733,98          |
| 5              | 281606212R00  | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm<br>17,9+(3+1,5)<br>5,58+3,01+4,56+2,77                                                                                                   | m   | 38,32000  | 2 050,00  | 78 556,00         |
| 6              | 26250117      | Vrty injektáží př.kladivy, povrchové do 13 mm<br>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 38,32000*7,8<br>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 25,51200*9<br>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,40500*23 | m   | 652,81900 | 78,00     | 50 919,88         |
| 7              | 281606143R0   | Plošná injektáž cihelného zdiva , hloubka vrtu 300 mm<br>0,5*2,92+0,3*13,15                                                                                                               | m2  | 5,40500   | 5 120,00  | 27 673,60         |
| 8              | 2816062       | Rubová injektáž akrylátovým hydrogelem předpokládaná spotřeba 42 kg/m2<br>2,1*2,77+1,3*(5,58+3,01+4,56+0,6+0,65+0,15+0,6)                                                                 | m2  | 25,51200  | 9 120,00  | 232 669,44        |
| <b>Díl: 20</b> |               | <b>Sanace vlhkosti zdiva</b>                                                                                                                                                              |     |           |           | <b>7 800,00</b>   |
| 9              | 900 R01       | HZS nezměřitelné práce, detaily                                                                                                                                                           | h   | 15,00000  | 520,00    | 7 800,00          |
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                      |     |           |           | <b>47 791,42</b>  |
| 10             | 319211322RT1  | Těsnící stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm maltou ***<br>Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,75000<br>Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 32,95840                                            | m2  | 35,70840  | 790,00    | 28 209,64         |
| 11             | 319211332R00  | Fabion z malty v koutu o poloměr 50 mm<br>5,58+3,01+4,56+2,77                                                                                                                             | m   | 15,92000  | 190,00    | 3 024,80          |
| 12             | 32695111      | Zakrytí stávajících podlah PE fólie, geotextilie, osb deska včetně odstranění<br>2,77*5,58+3,01*3,1+4,56*4,65                                                                             | m2  | 45,99160  | 360,00    | 16 556,98         |
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                         |     |           |           | <b>1 336,02</b>   |
| 13             | 564201111R00  | Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm<br>0,5*2,75                                                                                                                              | m2  | 1,37500   | 57,50     | 79,06             |
| 14             | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm<br>2,75*0,5                                                                                                                              | m2  | 1,37500   | 203,50    | 279,81            |
| 15             | 596811111R00  | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.<br>2,75*0,4                                                                                                                            | m2  | 1,10000   | 275,50    | 303,05            |
| 16             | 592468030R    | Dlažba betonová 400 x 400 x 40 mm hladká                                                                                                                                                  | kus | 7,00000   | 96,30     | 674,10            |
| <b>Díl: 6</b>  |               | <b>Úpravy povrchu, podlahy</b>                                                                                                                                                            |     |           |           | <b>54 018,83</b>  |
| 17             | 602013102R00  | Postřik sanační *** ručně<br>Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 32,95840                                                                                                                    | m2  | 32,95840  | 145,00    | 4 778,97          |
| 18             | 602016121RT1  | Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně tloušťka vrstvy 10 mm hrubá<br>Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 32,95840*0,3                                                                  | m2  | 9,88752   | 322,50    | 3 188,73          |
| 19             | 602034122R00  | Omítka jádrová sanační, na stěnách, *** ručně 20-25 mm                                                                                                                                    | m2  | 32,95840  | 834,00    | 27 487,31         |

## Položkový rozpočet

|    |        |                      |
|----|--------|----------------------|
| S: | 260123 | Hamzova léčebna Luže |
| O: | SO01   | Rehabilitace         |
| R: | 1      | Etapa 1 Rehabilitace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 32,95840</a>                                                      |     | 32,95840 |           |                  |
| 20              | 602034151R00  | Štuk na stěnách sanační, vnitřní nebo vnější, ***, tl. 2,5 mm, ručně                                           | m2  | 36,25424 | 342,50    | 12 417,08        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 32,95840*1,1</a>                                                  |     | 36,25424 |           |                  |
| 21              | 620401211R00  | Nátěr k neutralizaci solí ***                                                                                  | m2  | 32,95840 | 186,50    | 6 146,74         |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 32,95840</a>                                                       |     | 32,95840 |           |                  |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                  |     |          |           | <b>563,10</b>    |
| 22              | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                              | m2  | 8,45500  | 66,60     | 563,10           |
|                 |               | $(1*1,4)*2+(1,3*1,45)*3$                                                                                       |     | 8,45500  |           |                  |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                          |     |          |           | <b>10 442,72</b> |
| 23              | 631312141R00  | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách                                                                  | m3  | 0,47760  | 6 065,00  | 2 896,64         |
|                 |               | $15,92*0,1*0,3$                                                                                                |     | 0,47760  |           |                  |
| 24              | 631663121R00  | Oprava trhlin betonových podlah epoxidovou pryskyřicí a ocelovými sponami                                      | m   | 15,92000 | 474,00    | 7 546,08         |
|                 |               | 15,92                                                                                                          |     | 15,92000 |           |                  |
| <b>Díl: 91</b>  |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                          |     |          |           | <b>7 775,75</b>  |
| 25              | 917832111RT8  | Osazení stojatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku             | m   | 2,75000  | 573,00    | 1 575,75         |
|                 |               | 2,75                                                                                                           |     | 2,75000  |           |                  |
| 26              | VYS.x         | Vysoušeč po dobu nutnou k dokončení sanací - předpoklad 10 dní, 2 ks                                           | den | 10,00000 | 620,00    | 6 200,00         |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                            |     |          |           | <b>8 117,52</b>  |
| 27              | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                         | m2  | 45,99160 | 176,50    | 8 117,52         |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 45,99160</a>                                                      |     | 45,99160 |           |                  |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                      |     |          |           | <b>17 957,82</b> |
| 28              | 962036412R00  | Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm                                                          | m2  | 27,81340 | 165,00    | 4 589,21         |
|                 |               | $1,5*(5,58+3,01+4,56)+2,92*2,77$                                                                               |     | 27,81340 |           |                  |
| 29              | 968095002R00  | Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm                                                                         | m   | 13,15000 | 68,90     | 906,04           |
|                 |               | $5,58+3,01+4,56$                                                                                               |     | 13,15000 |           |                  |
| 30              | 974042557R00  | Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm                                                                      | m   | 15,92000 | 712,00    | 11 335,04        |
|                 |               | $5,58+3,01+4,56+2,77$                                                                                          |     | 15,92000 |           |                  |
| 31              | 978013191R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                                              | m2  | 5,14500  | 135,50    | 697,15           |
|                 |               | $0,3*(5,58+3,01+4,56)+0,3*(0,4*10)$                                                                            |     | 5,14500  |           |                  |
| 32              | 978015291R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %                                                             | m2  | 2,75000  | 156,50    | 430,38           |
|                 |               | 1*2,75                                                                                                         |     | 2,75000  |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                 |     |          |           | <b>4 034,76</b>  |
| 33              | 999281105R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                                   | t   | 7,24374  | 557,00    | 4 034,76         |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                      |     |          |           | <b>21 902,16</b> |
| 34              | 711212002RW4  | Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty dvousložková, flexibilní, 2x, proti půdní vlhkosti a netlakové vodě | m2  | 2,75000  | 877,00    | 2 411,75         |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,75000</a>                                                       |     | 2,75000  |           |                  |
| 35              | 711212002RW8  | Stěrka hydroizolační včetně dodávky***, netlaková voda (pozitivní i negativní strana)                          | m2  | 32,95840 | 477,50    | 15 737,64        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 32,95840</a>                                                      |     | 32,95840 |           |                  |
| 36              | 711212621R00  | Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnění prostupů odhad                                         | kus | 2,00000  | 399,00    | 798,00           |
| 37              | 711212000RW4  | Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky ****                                                | m2  | 2,75000  | 132,00    | 363,00           |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 2,75000</a>                                                       |     | 2,75000  |           |                  |

## Položkový rozpočet

|    |        |                      |
|----|--------|----------------------|
| S: | 260123 | Hamzova léčebna Luže |
| O: | SO01   | Rehabilitace         |
| R: | 1      | Etapa 1 Rehabilitace |

| P.č.                                                | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|
| 38                                                  | 711482020R00  | Nopová fólie vícevrstvá 8 mm, se separační vrstvou<br>(1+0,3)*2,75                       | m2     | 3,57500   | 269,00    | 961,68            |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 3,57500   |           |                   |
| 39                                                  | 711823129RT2  | Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty ***<br>2,75                  | m      | 2,75000   | 213,50    | 587,13            |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 2,75000   |           |                   |
| 40                                                  | 998711201R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                         | %      | 208,59200 | 5,00      | 1 042,96          |
| <b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>                     |               |                                                                                          |        |           |           | <b>1 112,09</b>   |
| 41                                                  | 713121111R00  | Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé<br>15,92*0,3          | m2     | 4,77600   | 57,40     | 274,14            |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 4,77600   |           |                   |
| 42                                                  | 283757076R    | Deska izolační EPS 100, Isover tl. 60 mm<br>Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 4,77600*1,1 | m2     | 5,25360   | 159,50    | 837,95            |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 5,25360   |           |                   |
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b> |               |                                                                                          |        |           |           | <b>3 865,00</b>   |
| 43                                                  | 766694122R00  | Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm                                        | kus    | 5,00000   | 773,00    | 3 865,00          |
| <b>Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové</b>           |               |                                                                                          |        |           |           | <b>315,22</b>     |
| 44                                                  | 776401800R00  | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC<br>5,58+3,01+4,56+2,77                  | m      | 15,92000  | 19,80     | 315,22            |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 15,92000  |           |                   |
| <b>Díl: 784 Malby</b>                               |               |                                                                                          |        |           |           | <b>11 109,76</b>  |
| 45                                                  | 784181201R00  | Penetrace podkladu nátěrem ***, 1x<br>3*(2,77+5,58+3,01+4,56)+1,45*0,4*10                | m2     | 53,56000  | 61,80     | 3 310,01          |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 53,56000  |           |                   |
| 46                                                  | 784185112R00  | Malba***, bílá, bez penetrace, 2 x<br>Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 53,56000          | m2     | 53,56000  | 117,00    | 6 266,52          |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 53,56000  |           |                   |
| 47                                                  | 784496925R00  | Odstranění plísni prostředkem ***<br>Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 32,95840           | m2     | 32,95840  | 30,50     | 1 005,23          |
|                                                     |               |                                                                                          |        | 32,95840  |           |                   |
| 48                                                  | 784011221RT2  | Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm                     | m2     | 20,00000  | 26,40     | 528,00            |
| <b>Díl: M21 Elektromontáže</b>                      |               |                                                                                          |        |           |           | <b>23 000,00</b>  |
| 49                                                  | m21-1         | demontáž a zpětná montáž stávajících elektro rozvodů v ploše sanace                      | kpl.   | 1,00000   | 23 000,00 | 23 000,00         |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>     |               |                                                                                          |        |           |           | <b>8 172,23</b>   |
| 50                                                  | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                        | t      | 1,98924   | 532,00    | 1 058,28          |
| 51                                                  | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                             | t      | 1,98924   | 336,50    | 669,38            |
| 52                                                  | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                   | t      | 29,83863  | 28,20     | 841,45            |
| 53                                                  | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                   | t      | 1,98924   | 490,00    | 974,73            |
| 54                                                  | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                        | t      | 9,94621   | 54,70     | 544,06            |
| 55                                                  | 979990110R00  | Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802                   | t      | 0,79570   | 4 245,00  | 3 377,75          |
| 56                                                  | 979999999R00  | Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)                                    | t      | 1,19355   | 592,00    | 706,58            |
| <b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>                     |               |                                                                                          |        |           |           | <b>50 739,69</b>  |
| 57                                                  | 005121R       | Zařízení staveniště                                                                      | Soubor | 1,00000   | 12 684,92 | 12 684,92         |
| 58                                                  | VRN0          | Ztížené výrobní podmínky                                                                 | Soubor | 1,00000   | 3 171,23  | 3 171,23          |
| 59                                                  | VRN2          | Přesun stavebních kapacit                                                                | Soubor | 1,00000   | 28 541,08 | 28 541,08         |
| 60                                                  | VRN3          | Mimostaveništní doprava                                                                  | Soubor | 1,00000   | 6 342,46  | 6 342,46          |
| <b>Celkem</b>                                       |               |                                                                                          |        |           |           | <b>684 985,89</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |        |                      |
|----|--------|----------------------|
| S: | 260123 | Hamzova léčebna Luže |
| O: | SO01   | Rehabilitace         |
| R: | 1      | Etapa 1 Rehabilitace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               |               |    |          |           |        |